2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2023 года № 705-р

	Об утверждении списка некоммерческих организаций, допущенных (не допущенных)   к участию в конкурсном отборе

В соответствии с Порядком предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,                                                   не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе, утвержденным  постановлением администрации Карталинского муниципального района                          от 17.01.2023 года № 07 «Об утверждении Порядка предоставления                              в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе» (с изменениями                                от 20.04.2023 года № 343, от 25.08.2023 года № 875, от 01.09.2023 года                         № 923),
1. Утвердить прилагаемый список некоммерческих организаций, допущенных (не допущенных) к участию в конкурсном отборе                                 на предоставление в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности                          по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе.
	2. Провести заседание конкурсный комиссии по рассмотрению заявок на предоставление в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности                            по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе (далее именуется – конкурсная комиссия)                       04.10.2023 года в 14:00 часов, по адресу город Карталы, улица  Ленина, 1 (малый зал).
	3. Отделу экономики администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.):
1) разместить на официальном сайте www.kartalyraion.ru/city/sonko/   информационное сообщение о проведении заседания конкурсной комиссии;
2)  обеспечить явку членов конкурсной комиссии.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                         на заместителя главы Карталинского муниципального района                  Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 29.09.2023 года № 705-р

Список некоммерческих организаций,
допущенных (не допущенных)
к участию в конкурсном отборе

	№
	Наименование некоммерческой организации, наименование проекта
	дата, № заявки поступившей
в администрацию Карталинского муниципального района
	Допущены
(не допущены)
к участию в конкурсном отборе

	1.
	Местная организация Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Карталинского  муниципального района,
социальный проект «Активное долголетие»
	12.09.2023 года № 4936
	допущены

	2.
	Религиозная организация Прихода Храма Казанской иконы Божьей Матери
города Карталы Магнитогорской Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат), социальный проект «Воскресная школа»
	19.09.2023 года № 5101
	допущены

	3.
	Частное учреждение дополнительного образования школа-студия «Языкомания», проект комплексной помощи членам семей участников специальной военной операции «Родное сердце»
	26.09.2023 года № 5256
	допущены